

Datum:2009-09-01 **klockan** 15.00
Woman´s Canada Cup, Vancouver, Kanada
GM Place, Vancouver

USA-Sverige 7-0 (1-0, 3-0, 3-0)

USA mål: Kelli Stack, Caitlin Cahow 2, Natalie Darwitz 2, Karen Thatcher, Molly Engstrom
Skott: 43-12 (14-0, 16-8, 13-4)

Utvisningar: USA 8-2 min. Sverige 3x2

Domare: F. Lapratte

Publik: 252

Matchkommentarer:

Första perioden:

En period där det mesta spelet är i numerärt under- eller överläge. USA tar ledning efter 05.54 genom Kelli Stack. USA har spelövertag men Sverige sticker upp mellan varven. Det svenska laget har några numerära överlägen i såväl fem mot fyra som ett fem mot treläge. Sverige hittar skottlägen men USA-spelarna täcker skotten och därför är det inga skott som når fram på mål.

Andra perioden:

USA drar på sig en interferenceutvisning vid nedsläppet som ger Sverige ett numerärt överläge men det blir inget mål. I stället gör USA 2-0 , efter 04.22 på ett inspel av Kelli Stack och retur genom Caitlin Cahow. 3-0 kommer efter 07.49 på skott och dubbelretur där Natalie Darwitz sätter returen. Efter tolv minuter kommer Sverige fram med ett bra skott men inget mål. 4-0 kommer vid tiden 14.03 av Karen Thatcher sedan USA vunnit en teknisk försvarszon och kontrar direkt. I slutet av perioden har Erika Holst ett bra skott som USA-målvakten räddar. Ytterligare ett bra läge till reduktion är när Erika Holst breddspelar till Tina Enström i en två mot ensituation efter nitton och en halv minut.

Tredje perioden:

Redan efter 21 sekunder kontrar USA in 5-0 genom Natalie Darwitz. 6-0 kommer efter 04.26 då Natalie Darwitz trampar upp mot blå linjen och Molly Engstrom smyger fram och styr pucken som lyfts in i slottet. 7-0 vid tiden 18.36 är ett backskott av Caitlin Cahow som styrs in av Hilary Knight. Sverige har ett tilläppt försvarsspel där USA får ha mycket puck utanför den Svenska försvarsboxen.

Kommentar om matchen:

– Guldmedaljörerna från senaste VM spelar med hög fart och hittar lösningar för att komma in på mål men det ska vi försöka finna lösningar på för det framtida spelet, säger huvudcoachen Peter Elander. För dagen vaktade Valentina Lizana kassen och gör det bra.

Anders Ottosson. Team manager för Damkronorna